[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2016 г.	с.Красный Кут	№ 5

Об исключении имущества из муниципальной казны Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края и Реестра имущества казны Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

Руководствуясь Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Исключить в установленном законодательством порядке имущество право собственности на которое приобретено по результатам торгов проводимых посредством открытого аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене ( в запечатанных конвертах) из муниципальной казны Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края согласно  приложению 1.

2.	Главному бухгалтеру Петриченко А.А исключить муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления из Реестра муниципального имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края – газете «Горизонт».

Глава Краснокутского
сельского поселения	А.Б. Петриченко
                                                                                                                         Приложение №1
к постановлению администрации
 Краснокутского сельского  поселения
Спасского муниципального района
Приморского края от 27.01.2016г № 5

С П И С О К

Имущества Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, право собственности на которое приобретено по результатам торгов, проводимых посредством открытого аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене ( в запечатанных конвертах)

	№п.п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость объекта
	Остаточная стоимость объекта

	1
	Здание клуба

№ 313

2700996,30

1922188,59

Всего:

2700996,30

1922188,59